
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie planu kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w jednostkach podległych 
i nadzorowanych na 2020 rok 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej  (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1541 ze zm.), § 2 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie kontroli wykonywania zadań obronnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz.151 
ze zm.) oraz zarządzenia  Wojewody Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie pomorskim  w 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli problemowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Powołuję zespół przeprowadzający kontrolę problemową w składzie: 

1. przewodnicząca zespołu - Sekretarz Miasta Maria Pazda; 

2. członek zespołu – Podinspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Aleksandra Barańska 
w zastępstwie Iwona Dragun 

3. członek zespołu – Inspektor ds. ewidencji ludności Anna Siatka. 

§ 3. Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Burmistrza wydawanych każdorazowo do 
kontroli. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektor ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

Id: 140091FF-4A26-4706-BF46-17939D9E3359. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.29.2020 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

PLAN KONTROLI PROBLEMOWYCH 
wykonywania zadań obronnych w jednostkach podległych i nadzorowanych na 2020 rok 

II kwartał  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Przyjaciół Ziemi w Człuchowie ul. Średnia 4a; 

- Realizacja zadań obronnych w tym: prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie Systemu 
Stałych Dyżurów 

- Ocena regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej pod kontem realizacji 
zadań obronnych. 

II kwartał  

2. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w człuchowie; 

- Realizacja zadań obronnych w tym: prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie Systemu 
Stałych Dyżurów oraz założenia i aktualizacja planu zaopatrzenia ludności w wodę w sytuacjach 
nadzwyczajnych 

- Ocena regulaminu organizacyjnego Przedsiębiorstwa pod kontem realizacji zadań obronnych. 

ZATWIERDZAM : 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

Id: 140091FF-4A26-4706-BF46-17939D9E3359. Podpisany Strona 1




